
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 139 339 zł

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 26 031 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 334 008 zł

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 45 881 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 12 848 501,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 12 059 048,00 zł

b) dochody majątkowe - 789 453,00 zł

2) Wydatki -12 824 387,00zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 11 096 746,00 zł

b) wydatki majątkowe - 1 727 641,00 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł  przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 69 500,00 zł,

2) celową w wysokości - 24 500,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 24 500,00 zł.

§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały

§ 8. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 874 819 zł i kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 898 933 zł /uszczegółowienie w załączniku Nr 7/.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 260 000 zł oraz 
wydatki w kwocie 266 000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr IV/21/15  z dnia 31 marca 2015 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 471 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60 000,00 531 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

01010 471 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00 531 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 60 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

750 41 000,00Administracja publiczna -1 000,00 18 249,00 58 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 41 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 1 000,00 41 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 17 249,00 17 249,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 249,00 17 249,00

758 6 104 990,00Różne rozliczenia -25 031,00 0,00 6 079 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 702 206,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -25 031,00 0,00 3 677 175,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 702 206,00 -25 031,00 0,00 3 677 175,00

900 315 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 52 000,00 367 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 700,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 5 000,00 15 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 40 000,00Pozostała działalność 0,00 47 000,00 87 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 40 000,00 0,00 47 000,00 87 000,00

10 541 995,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 303,00 0,00 60 000,00 180 303,00

-26 031,00 130 249,00 10 646 213,00

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 650,00 5 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 650,00 5 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 3 440,00 3 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 440,00 3 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 440,00 3 440,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

780 363,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 363,00 0,00 0,00 480 363,00

0,00 9 090,00 789 453,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 412 835,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 412 835,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 735 193,00

600 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 660 666,00

-26 031,00 12 848 501,00139 339,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr IV/21/15  z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

458 915,00 458 915,00 224 474,00452 875,00 2 500,00 0,00 0,000,003 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 401,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 538 915,00

80 000,00

0,00 0,00

80 000,00

80 000,003 540,00

0,00

0,00

538 915,00

80 000,00

0,00

452 875,00

0,00

0,00

224 474,00

0,00

0,00

228 401,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

436 560,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

436 560,00 224 474,00433 020,00 208 546,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

80 000,00

0,00

3 540,00

0,00

0,000,00

80 000,00

516 560,00 516 560,00

80 000,00

0,00

433 020,00

0,00

0,00

224 474,00

0,00

0,00

208 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4277 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 232 389,00 109 389,00 39 995,00109 119,00 0,00 0,00 1 123 000,001 123 000,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 261 539,00

50 000,00

-20 850,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

129 389,00

20 000,00

0,00

129 119,00

20 000,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 150,00

30 000,00

-20 850,00

1 132 150,00

30 000,00

-20 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 232 389,00

Drogi publiczne gminne

109 389,00 39 995,00109 119,00 69 124,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-20 850,00

50 000,00

1 261 539,00 129 389,00

20 000,00

0,00

129 119,00

20 000,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 150,00

30 000,00

-20 850,00

1 132 150,00

30 000,00

-20 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 973 000,00 973 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

1 003 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 003 000,00

30 000,00

0,00

1 003 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 850,00

0,00

129 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 150,00

0,00

-20 850,00

129 150,00

0,00

-20 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

905 165,00 905 165,00 16 862,00905 013,00 0,00 0,00 0,000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00888 151,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 165,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

905 165,00

0,00

0,00

905 013,00

0,00

0,00

16 862,00

0,00

0,00

888 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

85 314,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

85 314,00 16 862,0085 162,00 68 300,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

0,000,00

25 000,00

110 314,00 85 314,00

0,00

0,00

85 162,00

0,00

0,00

16 862,00

0,00

0,00

68 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 684 037,00 1 684 037,00 1 386 998,001 602 837,00 0,00 0,00 0,000,0081 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 839,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 786 045,00

102 008,00

0,00 0,00

0,00

0,0081 200,00

0,00

0,00

1 786 045,00

102 008,00

0,00

1 704 845,00

102 008,00

0,00

1 396 998,00

10 000,00

0,00

307 847,00

92 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

13 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 008,00

65 008,00 65 008,00

52 008,00

0,00

65 008,00

52 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 008,00

52 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 819,00

37 819,00 37 819,00

29 819,00

0,00

37 819,00

29 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 819,00

0,00

37 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 189,00

27 189,00 27 189,00

22 189,00

0,00

27 189,00

22 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 189,00

0,00

27 189,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

154 374,00

Pozostała działalność

154 374,00 73 274,00154 374,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

204 374,00 204 374,00

50 000,00

0,00

204 374,00

50 000,00

0,00

83 274,00

10 000,00

0,00

121 100,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

52 000,00 52 000,00

10 000,00

0,00

52 000,00

10 000,00

0,00

52 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,0039 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

49 800,00 49 800,00

10 000,00

0,00

49 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

49 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

36 000,00 36 000,00

30 000,00

0,00

36 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 304 522,00 4 304 522,00 3 467 922,004 144 024,00 0,00 0,00 0,000,00160 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00676 102,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 279 491,00

0,00

-25 031,00 0,00

0,00

0,00160 498,00

0,00

0,00

4 279 491,00

0,00

-25 031,00

4 118 993,00

0,00

-25 031,00

3 442 891,00

0,00

-25 031,00

676 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

199 610,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

199 610,00 179 490,00187 690,00 8 200,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 920,00

0,00

0,00-25 031,00

0,00

174 579,00 174 579,00

0,00

-25 031,00

162 659,00

0,00

-25 031,00

154 459,00

0,00

-25 031,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 391,00 128 391,00 128 391,00 0,00 0,00 0,00128 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 031,00

0,00

103 360,00 103 360,00

0,00

-25 031,00

103 360,00

0,00

-25 031,00

103 360,00

0,00

-25 031,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

15 500,00 15 500,00 8 500,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 500,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

0,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

907 562,00 442 927,00 151 963,00442 927,00 0,00 0,00 464 635,00464 635,000,00 0,00 0,00 464 635,00 0,00290 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 979 562,00

72 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

514 927,00

72 000,00

0,00

514 927,00

72 000,00

0,00

198 963,00

47 000,00

0,00

315 964,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

724 635,00

Gospodarka odpadami

260 000,00 34 644,00260 000,00 225 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 635,00 464 635,00 464 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

749 635,00 285 000,00

25 000,00

0,00

285 000,00

25 000,00

0,00

34 644,00

0,00

0,00

250 356,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

464 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

215 914,00 215 914,00 0,00 215 914,00 0,00 0,00215 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

240 914,00 240 914,00

25 000,00

0,00

240 914,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

240 914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

79 131,00

Pozostała działalność

79 131,00 73 073,0079 131,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 000,00

126 131,00 126 131,00

47 000,00

0,00

126 131,00

47 000,00

0,00

120 073,00

47 000,00

0,00

6 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 000,00

87 000,00 87 000,00

31 000,00

0,00

87 000,00

31 000,00

0,00

87 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

23 700,00 23 700,00

14 000,00

0,00

23 700,00

14 000,00

0,00

23 700,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 373,00 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,001 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 373,00 3 373,00

2 000,00

0,00

3 373,00

2 000,00

0,00

3 373,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 121 625,00 9 433 134,00 8 360 890,00 5 743 801,00 2 617 089,00 252 500,00 613 766,00 1 688 491,001 688 491,00170 000,0011 000,0024 978,00 565 491,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 978,00
80 000,00

0,00

613 766,00
0,00
0,00-45 881,00

334 008,00
11 409 752,00 9 682 111,00

274 008,00
-25 031,00

8 529 867,00
194 008,00
-25 031,00

5 775 770,00
57 000,00

-25 031,00

2 754 097,00
137 008,00

0,00

252 500,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 727 641,00
60 000,00

-20 850,00

1 727 641,00
60 000,00

-20 850,00

565 491,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 414 635,00 1 414 635,00 74 473,00 63 264,00 11 209,00 0,00 1 340 162,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 340 162,00
0,00
0,000,00

0,00
1 414 635,00 1 414 635,00

0,00
0,00

74 473,00
0,00
0,00

63 264,00
0,00
0,00

11 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 8



                                  Załącznik Nr 3  
                                                                                   do uchwały Nr IV/21/15        

                      Rady  Gminy Grabowo 
                      z dnia 31 marca 2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększa się: 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł o 60 000 zł /planuje się  pozyskać środki z PROW-u na 
remont automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie/  
2. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zwiększa się:  
- wpływy z różnych opłat  o 1 000 zł./wpływy z tytułu kosztów upomnienia/ 
Rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- wpływy z różnych dochodów o 17 249 zł / zwrot podatku Vat  z ubiegłego roku/ 
3. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze straże pożarne  zwiększa się: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o  5 650 zł./ wpływy ze sprzedaży 
samochodu Star- OSP/ 

4. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa 
się: 
 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 3 440 zł / wpływy ze sprzedaży 
autobusu szkolnego / 
5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększa się : 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 5 000 zł/ wpływy z tytułu dzierżawy 
pojemników na odpady komunalne/ 
rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- wpływy z różnych dochodów o 47 000 zł/ wpływy z tytułu zatrudnienia w ramach prac 
interwencyjnych i robót publicznych- na podstawie zawartych umów i potwierdzeń otrzymanych 
z Powiatowego Urzędu Pracy/ 
 
 

Dochody zmniejszenia 
 
 

1. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zmniejsza się:  
- wpływy z różnych dochodów o 1 000 zł./wpływy z tytułu kosztów upomnienia/ 

2. W dziale „Różne rozliczenia ” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się: 

         - subwencje ogólne z budżetu państwa o 25 031 zł./ zgodnie z pismem z Ministerstwa 
Finansów z dnia 16 lutego 2015 roku/ 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 9



 
 

Wydatki zwiększenia 
 
1.W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększa się: 
- zakup usług remontowych o 80 000 zł /planuje się  pozyskać środki z PROW-u na remont 
automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie- środki Unii Europejskiej 60 000, wkład własny 
40 000 zł/ 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o 20 000 zł/ remont bieżący dróg- żwirowanie, łatanie/ 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 30 000 zł / dokumentacja na budowę drogi w 
miejscowości Golanki- obecnie gmina dokonała podziału działek 13 776 i wykonała mapę wsi 
Golanki- 600 zł, dokumentacja zlecona w 2013 roku ze względu na chorobę  projektanta nie 
została opracowana  w 2014 r./ 
3.W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa ” rozdział Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się:  
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 25 000 zł / dokumentacja na budowę budynku 
socjalnego/. 
 4. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 29 819 zł   
- zakup usług pozostałych o 22 189 zł /opracowanie planu rozwoju lokalnego gminy na lata 
2015- 2020 zgodnie z wymogiem dofinansowania inwestycji ze środków europejskich/ 
Rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne o 10 000 zł/ za inkaso podatkowe/ 
- wpłaty na PEFRON o 10 000 zł 
-zakup materiałów i wyposażenia o 30 000 zł  
5. W dziale „ Ochrona zdrowia” rozdział Szpitale ogólne zwiększa się: 
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o 5 000 zł./ 
dofinansowanie zakupu przystawki do gastroskopii umożliwiającej wykonywanie badań 
kolanoskopowych  - wartość zakupu 50 000 zł- Szpital Ogólny w Kolnie/ 
6. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o 25 000 zł / Aktualizacja programu oczyszczania gminy Grabowo z 
azbestu- wykonanie dokumentacji- na ten cel gmina planuje pozyskać środki z WFOŚ w 
wysokości 9 300 zł, wkład własny to 3 000 zł, ogółem  koszt to 12 300; pozostałe środki  
zgodnie z ze szczególnym wykonywaniem budżetu- w kwocie 6000 zł to niewykonane wydatki w 
2014 r. oraz 6700 przeznacza się na wywóz odpadów komunalnych / 
rozdział Pozostała działalność  zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 31 000 zł 
- składki na ubezpieczenia społeczne o 14 000 zł 
-składki na fundusz pracy o 2 000 zł 
Są to środki otrzymane z PUP na zatrudnienie osób w ramach robót publicznych i prac 
interwencyjnych. 

 
Wydatki zmniejszenia  
 
1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne o 20 850 zł/ środki pozostałe po zakupie ciągnika do 
odśnieżania dróg/ 
2.W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zmniejsza się: 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 10



- wynagrodzenia osobowe pracowników o 25 031 zł/ zgodnie ze zmniejszeniem subwencji 
oświatowej pismem z Ministerstwa / 
4. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Domy Pomocy Społecznej zmniejsza się: 

-  zakup usług pozostałych  o 2 592,00 zł  
5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie 
miast i wsi zmniejsza się: 
- różne opłaty i składki o 63 265 zł 
Rozdział Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się: 
 - zakup energii o 20 000 zł 
 

 
Ogółem zwiększa się plan dochodów o 113 308 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o  288 127 zł . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Mirosława Pogorzelska 

 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2015 r.-zmiany
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy  nr IV/21/15  z dnia  31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 9 150,001 123 000,00 1 132 150,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 150,00 1 132 150,001 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 000,00 - 120 000,00 1 003 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę drogi w miejscowości Golanki 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup ciągnika do odsnieżania dróg gminnych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 150,00 129 150,00

Zakup ciągnika do odsnieżania dróg gminnych 0,00 129 150,00 129 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa budynku socjalnego - etap I  dokumentacja projektowa 0,00 25 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,000,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych- Szpital
 

Ogółny w Kolnie 0,00 5 000,00 5 000,00

1 688 491,00 1 727 641,0039 150,00Razem

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Rady    Gminy 
Grabowo nr  IV/21 /15 
z  dnia     31 marca 2015 r. 

. 

PLAN DOTACJI NA 2015 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  150 000,00  l. Fundacja Kraina 

Mlekiem Płynąca w 

Małym Płocku 

2 500,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  90 000,00  2. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

10 000,00   

     3. Szpital Ogólny w Kolnie  5 000,00   

 R A Z E M   240 000,00   RAZEM 17 500,00   

 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 13



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6 do Uchwały   

                                                                                                                                                                Rady Gminy Grabowo nr IV/21/15 

           z dnia   31 marca 2015 r.                                                                                                                                                   

 

                                              Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

                                           Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2015r- zmiany . 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

010 01010 4277 Remont automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 60 000,00 

  4279 Remont automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 20 000,00 

   RAZEM 

 

 80 000,00 

 

  720 

 

 

72095 

 

    4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 1610,00 

 

 

 

72095 

 

    4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 285,00 

 

  

 

 

72095 

 

    6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 85 728,00 

 

   

 

 

72095 

 

    6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

  Własne 

 

 15 128,00 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 102 751,00 

900 90002 6057 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 394 635,00 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 14



  6059 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 70 000,00 

   RAZEM 

 

 464 635,00 

 

  921 

   

  92195 

 

4097 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  4 560,00 

  4099 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 140,00 

  4217 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 461,00 

  

  

 

4219 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  366,00 

  4307 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 12 445,00 

  4309 Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 3 111,00 

 

 

                                   RAZEM 

 

  

23 083,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

670 469,00 
 

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 15



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Zał. Nr 7 do uchwały nr  IV/21/15 z dnia 31 marca 2015 r

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 874 819,00

1 174 819,00

Strona 1 z 1

2 700 000,00

Rozchody ogółem: 898 933,00

1 898 933,00

Id: 9A50E03C-8BA2-41BB-B4C5-4A9C6B669812. Podpisany Strona 16




